30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Fecha: oeaBRILI2017

ESTADO DE FLUJC DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERQ AL 31 DE MARZQ DE 2017

EJERCICIO ACTUAL

EJERCICIQ ANTERICR

DESCRIPCION PARCIAL TOTAL PARCIAL TOTAL

Flujo de Efectivo de las Actividad es de Gestidn

Origen 278,528,566.26

Impuestos Q.00

Cuotas y Apcitacicnesde Seguridad Sccial 0.00

Contribuciones de mejoras 0.00

Derechas 0.00

Produdos de tipo corrente 0.00

Aprovechamientes de tipo comiente 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Servicics

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anterbes

Pendientes de Liguidadién o Pago

Participaciones, Apataconesy Gonvenips

Transferendas, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Qrigenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Perscnales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a Ja Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exlerior

Participaciones

Aporlaciones

Convenios

Otras Aplicacionesde Cperaciin

Flujos Netos de Efective porActividades de Operacién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Canstructiones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Qrigenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Canstrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Ofras Aplicaciores de Inv ersion

Flujos Netos de Efectivo porActividades de lnversién

Flujo de Efectivo de las Actividad es de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externc
Otros Origenes de Financiamienlo

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interna
Externo
Otras Aplicacionesde Fnancamenta

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

" BAJOQ PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOD!

ELABORO
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0.00
0.00
7,024,071.13

5,887,308.00
a.00
7,692,362.01
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47,787,345.86

289,935,182.13
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62,884,085.52

p2,884,085.52

TE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD DEL BV ISGR “
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